ВЫПИСКА

ПРОТОКОЛ № 157

заседания Президиума Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

заседание проходило в режиме онлайн

«20» апреля 2023 г.

Всего   членов    Президиума    Общероссийской    общественной    организации «Федерация фитнес-

аэробики России» (ФФАР) – 5:

Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова

Галина Михайловна, Жуковская Надежда Геннадьевна

В заседании приняли участие членов    Президиума    Общероссийской    общественной  организации

«Федерация фитнес-аэробики России» (ФФАР) – 5:

Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова

Галина Михайловна, Жуковская Надежда Геннадьевна

Кворум имеется.

 Повестка дня:

1. Введение должности «Главный секретарь ФФАР»

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

•  Ввести должность «Главный секретарь ФФАР»

•  Должностными обязанностями утвердить: внедрение судейской системы в работу судейского

корпуса, работу с техническими специалистами данного профиля, работу с секретарским корпусом,

создание Секретарского Комитета, подготовку и проведение семинаров для секретарей

соревнований, обучение секретарей для всех уровней соревнований.

•  Утвердить на должность «Главный секретарь ФФАР» Антонову Э.Р. В связи с чем принять в состав

Судейского Комитета Ломацкую И.Г.

 ВЫПИСКА ВЕРНА

Президент

Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

                                Т.Г. Полухина